檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 劉芳芳

電話：03-338-7506~21

電子信箱：10011990@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：桃教督字第1060045911號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060045911_Attach01.PDF、1060045911_Attach02.DOCX)

主旨：轉知教育部委託國立彰化師範大學辦理「全國中小學在職

資深教師續航計畫」(第一梯次)一案，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據教育部106年6月12日臺教師(三)字第1060083442號函

辦理。

二、旨揭計畫相關資訊如下：

(一)參與對象：以本市國中小正式資深教師為主要對象(資

深教師即服務年資15年以上或教師年齡45歲以上)，學校

推薦或教師自主4-12人組成學習主題社群，社群內至少

要有2/3(含)以上資深教師。

(二)補助運作經費：為鼓勵教師參與，每個參與社群補助經

費上限為新臺幣2萬5,000元整。

(三)第一梯次計畫執行期程：106年8月1日至107年1月31日

。

(四)申請時間：即日起至106年7月25日(星期二)止。

(五)申請方式：

4

1060004837

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/06/16 16:27

■■■■■■■有附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、請各社群推派召集人一名，於線上提出申請。

２、申請路徑：請逕至全國中小學在職資深教師續航計畫

網站(網址：https://sites.google.com/ncue.edu.t

w/isst)，點選左欄「線上申請」後，填寫申請表。

三、其他相關內容請詳閱所附報名簡章，如有疑問或其他未盡

事宜，請逕洽國立彰化師範大學洪美花小姐(電話：04-72

32105轉1114)。

四、檢附相關報名簡章及宣傳海報各1份。

正本：本市各市立國中小、本市私立國中小

副本： 2017-06-16
12:07:16